様式第13号（第41条関係）

技術基準適合自己確認変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　年　　月　　日

　総務大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人にあっては、名称及び代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出番号

　電気通信事業法第63条第５項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更した事項

２　変更した年月日

３　変更の理由

	注１　変更した事項は、変更前及び変更後を対照して記載すること。

２　法第63条第３項第４号の事項に係る変更の場合は、変更後の技術基準適合自己確認に係る確認方法書の全文を添付すること。

３　この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番とすること。